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СПИСОК НАУЧНЫХ ТРУДОВ
(Ф.И.О. абитуриента)


	№
П.п.
	Название
публикации
	Вид работы
(статья, тезисы). 
Указать категорию журнала 
(«Белый список», уровень; список ВАК, прочие журналы)
	Выходные данные (место издания, изд-во, год  издания)
	Объем,
п.л.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	Общий объем________________п.л.






Абитуриент _______________________________________ / 			/
(подпись / Ф.И.О.)


Декан факультета (директор института) ИГУ__________________/Ф.И.О./ 

